Bekanntmachung



Am Donnerstag, 27.04.2017, findet die Sitzung des Betriebsausschusses Städtisches Klinikum statt.

Beginn der Sitzung: 16:30 Uhr

Sitzungsort: Städtisches Klinikum Dessau, Konferenzraum der

Verwaltungsdirektion, Auenweg 38, 06847 Dessau-Roßlau

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einladung und der Beschlussfähigkeit
- 2. Beschlussfassung der Tagesordnung
- 3. Genehmigung der Niederschrift vom 15.02.2017 verschickt am 28.02.2017
- 4. Bekanntgabe der Beschlüsse nichtöffentlicher Sitzungen des Gremiums
- 5. Einwohnerfragestunde
- 6. Beschlussfassungen
- 6.1. Anzeige von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungen von 1.000 EURO bis 50.000 EURO für den Zeitraum 01.10.2016-31.12.2016
- 6.2. Anzeige von Spenden, Schenkungen und ähnlichen Zuwendungsangeboten von 1.000 EUR bis 50.000 EUR für den Zeitraum vom 01.01.-31.01.2017
- 7. Öffentliche Anfragen und Informationen

Nichtöffentlicher Teil

- 8. Nichtöffentliche Beschlussfassungen
- 8.1. Zielvereinbarung 2017 mit der Betriebsleitung des Eigenbetriebes Städtisches Klinikum Dessau
- 9. Nichtöffentliche Anfragen und Informationen

Öffentlicher Teil

10. Schließung der Sitzung

Jens Krause

Vorsitzender des Betriebsausschusses Städtisches Klinikum